
 
 

 

1/1 

ANO VI  N° 1279 – Quarta - Feira  08 de Fevereiro de 2017 

 
D E C R E TO Nº 026 – DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017 

 
ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA, Prefeito Municipal de Aral Moreira, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais... 
 
D E C R E T A: 
 
Art. 1º - Fica Decretado Luto Oficial por 03 (três) dias, no Município de Aral 
Moreira-MS, pelo passamento do Ex-Prefeito Senhor BENTO MARQUES 
NETO.  
Art. 2º - Considerando o disposto no Artigo 1º, fica fixado entre o período 
compreendido de 07 a 09 de Fevereiro de 2017. 
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor a partir desta data, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
   ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA 
        Prefeito de Aral Moreira-MS. 

 

TELEFONES ÚTEIS  
Prefeitura                                                                                        3488 1161 

Prefeitura FAX                                                                                3488 1184 

Hospital Municipal                                                                       3488 1133 

Secretaria de Saúde                                                                     3488 1862 

Secretaria de Promoção Social                                                  3488 1353 

Secretaria de Educação                                                              3488 1857 

Polo Unigran                                                                               3488 1710 

 

EMAILS INSTITUCIONAIS 
Secretaria de Saúde                                       saude@aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Planejamento               planejamento@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Obras                                       obras@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Promoção Social             assistencia@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Administração                            adm@ aralmoreira.ms.gov.br 

Secretaria de Educação                               semec@ aralmoreira.ms.gov.br 

 

 


		2017-02-08T14:27:46-0200
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




